
平成２８年６月吉日

お客様各位

㈱中日総合サービス

名古屋市中区栄 4-1-1 
電話 052-261-2201 

月曜日折込可否変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

  さて、中日新聞岐阜県高山市の下記販売店で平成２８年７月より月曜日の折込取扱

が可能となります。今後の折込企画などの際、ご考慮下さい。

記

岐阜県高山市

中日新聞 高山朝日町 NAMG     550

現    状    月曜日  折込不可

↓

平成 28年 7月 4日(月)付け朝刊より 月曜日折込可
、、、

となります。

ご不明な点等がございましたら、各担当者までご連絡・ご確認をお願いします。


